Вестник Большечакинского сел

ьского поселения
	2019

 Декабрь

      10

 Вторник

№ 43

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГОРАЙОНА
 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИЕ № 113

Об утверждении Положения о создании  организации    межмуниципального сотрудничества в части возложения  функции гарантирующей организации для холодного водоснабжения населения

В соответствии с п.2.2. решения Совета глав Урмарского городского и сельских поселений Урмарского района от 09.12.2019  и Уставом Большечакинского сельского поселения
Собрание депутатов Большечакинского  сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемое Положение о создании  организации    межмуниципального сотрудничества в части возложения  функции гарантирующей организации для холодного водоснабжения населения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мельникова Сергея Вениаминовича - главу Большечакинского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов

Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                           Ю.И.Иванова
	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5
Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

1
2